RENDICONTAZIONE CAS - OTTOBRE Ente : Comune CASTEL DI LAMA
Documento di variazione importi per il mese

ID Codice Fiscale

52734 CMPVTR38D65L103B

11864 CCCMRA49E13G005J

20454 SCMMSM74L01A462J

CAMPAGNARI

SCIAMANNA

Nome Provvedimento

ORDINANZA
VITTORIA N.34 del
14/03/2017

ORDINANZA
MARIO N.40 del
02/11/2016

ORDINANZA
MASSIMO N.40 del
02/11/2016

* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi

Data 16/04/2018

IdDocumento: 70623

Ultra 65 Disabili

Dal Al

01/10/2017 31/10/2017

01/10/2017 31/10/2017

01/10/2017 31/10/2017

TOTALE

Importo

200,00 €

-700,00 €

-800,00 €

-1.300,00 €



