



RENDICONTAZIONE CAS - OTTOBRE Ente : Comune CASTEL DI LAMA IdDocumento: 70623 Documento di variazione importi per il mese

ID	Codice Fiscale	Cognome	Nome	Provvedimento	N° Comp.	Ultra 65	Disabili	Dal	Al	Importo
52734	CMPVTR38D65L103B	CAMPAGNARI	VITTORIA	ORDINANZA N.34 del 14/03/2017	2	2	2	01/10/2017	31/10/2017	200,00€
11864	CCCMRA49E13G005J	COCCI	MARIO	ORDINANZA N.40 del 02/11/2016	0	0	0	01/10/2017	31/10/2017	-700,00 €
20454	SCMMSM74L01A462J	SCIAMANNA	MASSIMO	ORDINANZA N.40 del 02/11/2016	0	0	0	01/10/2017	31/10/2017	-800,00 €
									TOTALE	-1.300,00 €

^{*} Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi